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INDKØB SKAL VÆRE LET. ONE-STOP-SHOPPING. TIL DIG 
DER KAN SE FORDELE I KUN AT KØBE IND ÉT STED 
OG HVOR DU ER SIKRET KVALITETSRÅVARER OG HØJ 
LEVERINGSSIKKERHED.



CBP er mere end bare en råvaregrossist. Vi er Danmarks største grossist og dermed 
leveringsdygtig i et bredt sortiment af kvalitetsråvarer til brød og kager, herunder 
også økologi, fuldkorn og glutenfri. 



DU ØNSKER AT FULDENDE DIT KONCEPT I BUTIKKEN, 
MARKEDSFØRE DIT NAVN UD MOD KUNDERNE ELLER FÅ 
DIT BAGVÆRK FLOT PRÆSENTERET GENNEM BL.A. GODE 
EMBALLAGELØSNINGER.



CBP Nonfood+ er eksperter på de produkter, der ligger uden om råvarerne. 
Gode og funktionelle emballageløsninger, herunder inspiration, udvikling og design. 
Vi tilbyder et bredt standardsortiment og stærke produktkoncepter. 
Vi sikrer dokumentation/lovgivning jf. fødevaresikkerhed.



SOM LOYAL KUNDE ØNSKER DU NATURLIGVIS AT HAVE 
EKSTRA FORDELE OG FÅ GODE LØSNINGER 
STILLET TIL RÅDIGHED.



Som premium kunde hos CBP får du en lang række fordele. Vi tilbyder bl.a. Premium 
Pro it-bagersystem – med økonomiberegninger, deklarering af slutprodukters 
ingredienser og ernæring. Kendskab til din kundegruppe i dit nærområde via 
Conzoom rapporter. Du får adgang til professionelt skilteprogram samt inspiration, 
rådgivning og sparring til daglig drift, butiksoptimering og markedsføring. Ikke 
mindst holde dig ajour på trends og tendenser.



TIL DIG DER GERNE VIL GØRE TIDSBESPARENDE OG 
OVERSKUELIGE INDKØB. UANSET OM DU ØNSKER AT 
BESTILLE VIA PC, IPAD ELLER SMARTPHONE.



CBP webshop er en nem og funktionel løsning til indkøb af dine varer. 
Dine genbestillinger listes, i den rækkefølge du ønsker. 
Du kan lave alle de favoritlister, du ønsker, fx på produktområde, afdeling etc. 
Du kan filtrere søgninger på smag, symboler, tilbud, restsalg m.m. 
Og udskrive statuslister og automatisk beregning af lagerværdi.



DU ØNSKER MERE TRAFIK I DIN BUTIK, 
MEN HVORDAN FÅR DU LIGE KUNDERNE 
TIL AT BESØGE NETOP DIN BUTIK?



Med CBP som samarbejdspartner får du inspiration, rådgivning og faglig sparring. 
Du modtager salgsfremmende materialer og relevante kampagner. Vi hjælper med 
fornyelse af dit varespejl med nye opskrifter. Du får hjælp til tekster og fotos til eget 
salgsmateriale, Facebook, Instagram og hjemmeside.



DU FORETRÆKKER AT HAVE ÉN FAST SALGSKONSULENT, 
DER KENDER DIG OG DIN FORRETNING. EN KONSULENT 
DU KAN SPARRE MED OG SOM HAR FOKUS PÅ HVILKE 
MULIGHEDER OG LØSNINGER, DER ER BEDST FOR DIG.



CBPs dygtige salgskonsulenter hjælper dig med at få mere ud af det, du allerede har. 
I samarbejde med dig udvikler de dine medarbejdere og din butik, så dine kunder får 
en endnu bedre oplevelse – og fortsætter med at komme igen.



TIL DIG DER GERNE VIL HAVE FAGLIGE INDSPARK, 
HJÆLP TIL OPSKRIFTSUDVIKLING OG NYTÆNKNING 
I DIT PRODUKTSORTIMENT



CBPs fagkonsulenter hjælper dig med at udvikle dit bagværk og sortiment, så din 
forretning optimeres. De har et skarpt øje for nyt, spændende bagværk og nye 
bageteknikker, der kan udvikle dit produktsortiment.



DIG DER ØNSKER ET STÆRKT NETVÆRK



CBP huset rummer et stort know-how inden for diverse forretnings- og 
kompetenceområder. Vi danner rammen om fyraftensmøder, hvor bagerkolleger 
fra hele landet mødes, og hvor passionen for det gode bagværk er i fokus.



DU VIL IKKE AT GÅ PÅ KOMPROMIS MED 
FØDEVARESIKKERHEDEN OG ØNSKER HØJ 
RÅVAREKVALITET VED HVERT KØB



CBPs kvalitetsafdeling er ekspert indenfor sikring og kontrol af fødevarer, 
overholdelse af fødevarelovgivningen og anprisninger. Vi foretager auditeringer for 
at sikre, at alle leverandører lever op til korrekt lovgivning, og at produkterne har den 
høje standard som CBPs kunder efterspørger.



HVORFOR VÆLGE CBP 
SOM SAMARBEJDSPARTNER?



Er din succes altafgørende og har morgendagens nytænkning betydning, er CBP det 
helt rigtige valg. Vi har kompetencerne og ressourcerne til at hjælpe dig hele vejen 
rundt om din forretning. Vi deler passionen for det gode bagværk.
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